Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 48/2021 - GTA-GAB/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT, de 20 de maio de 2021

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE      , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela portaria nº 946/2021 de
05/05/2021,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, para cons6tuírem a banca examinadora para a Prova de Desempenho
Didá6co, referente ao Processo Sele6vo Simplificado do edital nº 033/2021, para contratação de 01 (um) professor
substituto com Graduação em Agronomia ou Engenharia Agronômica ou Engenharia Agrícola ou Ciências Agrárias.

II – A banca examinadora será composta pelos seguintes servidores:

GISELLY JUCHNIEVSKI DE OLIVEIRA  – Matrícula SIAPE nº 1310243 – titular
HEROS TARGANSKI – Matrícula SIAPE nº 1314355 – titular
SORAIA OLIVASTRO TEIXEIRA – Matrícula SIAPE nº 3287348 – titular
TULIO MARTINEZ SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1067722 – suplente

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Isaeber de Matos Porfirio
Diretor Geral Substituto Eventual

Portaria IFMT N° 946/2021 de 05/05/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaeber de Matos Porfirio, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO03 - GTA-DG , em 20/05/2021 10:09:29.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 20/05/2021. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

185048
7d66f8ebdf

PORTARIA 48/2021 - GTA-GAB/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT, de 20 de maio de 2021